Kloster Metten ^ »taU der geioöhtUicheti Mauthgehükr zu ilSlein und Ib» nur

S2 Pfennige %u eitfrid^ni hei der MmmÜk s» Bnn» 9oUe et gan% fM »ein.

In Nomine sancte et individue Trinitatis. IJvpoMtis Dei graHa

Dux Äftatrie et Styrie Omnibus Christi fidelibus salutem in perpe-

toom. BeneTolentiaro« quam generaliter ad Ccclesias virosque reli-

giosos et saera undique loca extendorc debemns. Ecciesiis ad nos

speetantibus tanto promptins inpendere debemoa, quanto familiariore

jure adstrieti nos ?obis esse Tidennir. ee igitur intiüta metmmm
Sedene, quam ratione fondationis majori deleelationis affecto am-

plecti debemos. einsdemque Eeelesle Ihitribas in transdoeendis bonis

ipsomm apod Thelonea sire rontas nostras boe ipsoro juris donaTimus»

quod a beate memorie Patre nostro Duee Lhjkoldo fratreque nostro

Duee Fridmeo babuemnt, eura et nos in bonis aetibus eos imitari

eupiamus Tidelieet, ut singolis annis supra dicte Ecclesie fratres pro

Omnibus bonis ipsorum» que apud mntas nostras transdueuntur, non-

nisi XXXn. nommos apud S^ne et totidem apud Ipspurek Tel quo-

cunque muta nostra transferatur, persolrant. Insuper Anasi apud

mutam nostram, que dicitur furuart, singulari nostra donatione liberum

eis transituiii eoncedimus. Vt autem hoc jus nostre donationis stuliilo

eis in po^terum observetur, presentem paijiiuun scribi sigillique nostri

Karactere roborari subseri|itioneque testium, quorum nomina sunt

hec, muniri jussimus. Doninm Chuonradm Cappellanus , Wolfffan-

gu8 Capprl/anus, Krafio de Auchispach, Wernhardus de Sefiorreu-

bercht Wichnrdus Dapifer, Otto de llasloHvve , lleiiidericiix de

Buorf, Hugo de Ottejisteiue , Vtdricm de Kunegesprunne ^ Orlolftu

de Ramenaleine. Datum per manus Volrici Aolarii apud Plaedlin-

gen mper Isermos Anno Incarnationifi Domini MCXCYIU. XY. Kai.

äeptembris.

Moo. bd«. Ii. Ul.

cccxm
UM. Salxburg. ^Aidhert^ BnAUchof vonSMurg, hetHmwU iem SXeeter

Beidiereberg jäkrUdt adbn , dem sm StAen jShrUdk drei Sahpfmttde mit

der Saline mm TuveL

f C. In nomine sancte et indioidue trinitatis aJbertv» dei graCia

salzbnrgensis ecelesif arebiepiscopus apusiolic^ sedis legatrs omnibus
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cliristi tidelibus salutem in cbristu iesu. Ex iniuncte oobis adiDioi-

stnitioaU officio omnibus spiritualibua diuinis seruiciis mancipatis

pro modo nostr^ facultatis in erogttione beneficiorum temporaliunn

sabuenire tcnemur. Nouerint ergo omnes bone uolontatis homines,

quod nos hac iusta consideratione fratribus in Richerspergenn ceno-

bio deo fiunulantibns nec npn et Subnemiöua ad amplifieandum

atipendia ipaoroni partem saline in Tuual ad annnalem pensionem

RiekenpergeiiMSbuB deeem Ubraruni taUsbuu^femU monete ac Sub-

nennbuB triam libranim eiosdem monetp legitima tniditione dona-

uimiu, coDStitaimusque predictam pensloBem dari eis a preposito

Sahburgentis eedesif Piefiholdo de eins saeeessoribns aonnatiai

ante diem natalis (sie) saneti Johannis baptbtp in perpetnom. Et

0t liec nostra traditio fnturis temporibus rata et ineononlsa perma-

neat, haue paginam eonseribi et inpressione sigilli nostri inssimus

insigniri*

Ego Pcrhtoldnx mlihurgcnsiH prepositus subscribo.

Ego Hei'manu» decunus eiusdem ecclesie subscribo.

Ego lleinricHs piebanus S. S.

Ego Alhardits S. 8.

Ego Sifridm S. S.

Ego Chonradua S. S.

Ego Hartfridu» S. S.

Ego Hermannus S. S.

Ego Hemrieus S. S.

Ego Mdegenu 8. 8.

Elgo Ortolfiu S. S.

Ego PerkhlduB 8. 8.

Ego Tiemo 8. 8.

Ego OrMfiu 8. 8.

Ego Wetmherua 8. 8.

Ego Oüo 8. 8.

Aeta sunt hec in loco nostro Salzburg anno ab incamatione
• • • o

domini iL*C?XC. VIII indictione I. anno pontifieatos nostri XXX. 1

Origiatl «vf PsrguMot mit Siegel» iai Ardiive tm Rsiehertberg.
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CCCXIX.

1198—1216. — Paptt Innocem III. hetlätigt alle QüUr utid Freiheiten de»

Kloster» IVilherittg , und nimmt e» in den be»onderen Sekut% de» keiligeH

SMde» mvf.

Innocentiiis episcopus serinis senionim dei dilcclis filiis Cnn-

rado ahbati de WileriiKjcn eiusque fnitrilius tarn presentihus quam

futuris rejjularem iiitain profcssis in perpetuum. Religiosam uitairi

eligeotibus apostolicuin conucnit adcsse presidium, ne forte euiuslibet

temeritatis incursus aut cos a proposito rcuocet aut robur, quod absit»

Vacre religionis infriugat Qoapropter diiecti io doroioo fiUi uestris

iuMis postulationibus elemonter iuoionis et monasterium sancte dei

genetrieis et uirginis Marie, in quo diuino maocipaii eatia obseqoio,

aub beati petri et nostra protectione auacipimua et presentis aeripti

prioilegio eomrouniinaa. In prioiia aiqnidem atatuentea, ut ordo mona-

aticua. qui aeeuDdam deom et beati Benedict! regnlam atque inatitu-

tionem Cyaterciensium firatran in eodem monaaterio inatitotua eaae

dinoacitor, perpetuia ibidem temporiboa inoiolabiiiter obaeraetnr.

P^eterea qnaaeunqne poaaeaaionea, queeunqae bona idem monasteriam

in preaentianutt iuate ae canonice poaaidet aut in futonun eoneeaaione

pontificom« largitione reguni uel principom, oblatione fideliom aeu